
37Y/ow.,z/  

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění uzavřena dle 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

Smluvní strany 

Název: 	 Česká republika — Ústřední kontrolní a zkušební 
ústav zemědělský 

/Č: 	 00020338 
CZ00020338 

Sídlo: 	 Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
Zastoupena: 	 Ing. Daniel Jurečka, ředitel 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Šárka Poláková, Ph.D. 
Bankovní spojení: 	 ČNB, č.ú. 87425641/0710 

na straně  jedné, dále jen objednatel 

a 

Název: 	 Vysoké učení technické v Brně, Fakulta chemická 
/Č: 	 00216305 

CZ00216305 
Zřízena: 	 dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 

v platném znění 
VVŠ se nezapisuje do obchodního rejstříku 

Sídlo: 	 Purkyňova 118, 612 00 Brno 
Zastoupena: 	 prof. Ing. Martinem Weiterem, Ph.D., 
Zástupce pro věcná jednání Ing. Ludmila Mravcová, Ph.D. (tel. 541149432) 
Bankovní spojení: 	 ČSOB, a.s., pob. Brno 

Č. Ú. 17156183 1 0300 

na straně  druhé, dále jen zhotovitel. 

1 

Předmět smlouvy 

1.1 
StSn"" - 

- • . ••• 	I Li 

. 	 t•,,,..1.11C1,...1 I 

• 

k •  4 

r • 



6 

Vlastnictví a využívání výsledků  
6.1 Smluvní strany se dohodly, že jejich podíl na majetkových právech k výsledkům projektu je 

rovný. 

6.2 Pro případ, že bude vhodné výsledky chránit prostřednictvím podání patentové nebo jiné 
průmyslověprávní přihlášky, podají takovou přihlášku smluvní strany společně. 

6.3 Smluvní strany prohlašují, že kromě  závazků  vyplývajících ze smluv s poskytovatelem dotace 
a ze zákona o podpoře výzkumu a vývoje si nejsou ke dni uzavření této smlouvy vědomy žádných 
dalších závazků  a práv třetích stran vztahujících se k výsledkům projektu. 

6.4 Smluvní strany jsou oprávněny výsledky volně  využívat při své činnosti, komerční (např. výroba) 
i nekomerční (např. výzkum, vývoj a výuka). 

7 

Závěrečná ustanovení 

7.1 Strany nejsou oprávněny uveřejnit bez písemného souhlasu druhé strany o těch skutečnostech, 
o kterých se dozví v průběhu realizace předmětu této smlouvy (a které za důvěrné ta která strana 
označí). 

7.2 Smluvní strany se ve smyslu § 2586 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dohodly, že tato 
smlouva se bude řídit občanským zákoníkem. 

7.3 Smluvní strany podpisem na této smlouvě  potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném 
znění. VUT zajistí uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů  ode dne 
uzavření smlouvy. 

7.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. 

7.5 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž obě  strany obdrží po jednom vyhotovení. 
Strany připojují na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy svoje podpisy. 

7.6 Jakékoliv změny této smlouvy musí být řešeny písemným dodatkem takto označeným s uvedením 
pořadového čísla změny. 

Za objednatele: 	 Za zhotovitele: 	2 4 -09- 2021 

V Brně  dne: 40. q. 7-024 	 V Brně  dne: 	 nickré Brn 
lemicka 

'" ;12 UO Brno 
002•1305 

Ing. 	 Ica, ředitel 	 prof. Ing. Martin Weiter, Ph.D., děkan 

LESKA REPUBLIKA 
ÚSTŘEDNÍ KONTROINI A LIWSEDNÍ ÚSTAV ZEMEDĚISKÝ 

BRNO 
656 06 Brno, Hroznov 2 

96/03 

Strana 3 (celkem 3) 


	Page 1
	Page 2

